(quatorze) passageiros, equipado 

4% com ar condicionado, a ser 
Diaria Van/Comum utilizado no transporte de 

servidores, em ocasiao de 

eventos entre outras necessidades 

do MDS; 

Veiculo tipo caminhio bau, 
com capacidade, no minimo para 

Vv 6.300 (seis mil e trezentos) 

Caminhao/Comum | quilogramas, a ser utilizado no 
transporte de mobilidrios e de 

outros materiais de interesse do 

MDS; 

32 Nao sera permitido o uso de qualquer letreiro, marca ou logotipo que identifique o 

nome da CONTRATADA nos veiculos utilizados, exceto quando solicitado pela

[...]

Responsabilizar-se pela comunicacao, em tempo habil, para solicitagao dos 

servigos a serem executados. 

6.12.  Disponibilizar a CONTRATADA espaco fisico para sua base de atendimento. 

CLAUSULA SETIMA - DOS PRECOS / 

7ok B Pela execugcdo do objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagara a 

CONTRATADA o valor de R$ 229.918,80 (duzentos e vinte e nove mil, novecentos e dezoito 

reais e oitenta centavos) e valor mensal estimado de R$ 19.159,90 (dezenove mil, ce : 

cinquenta e nove reais e noventa centavos). _ 

CLAUSULA OITAVA - DA DOTACAO ORCAMENTARIA 

8.1. As despesas decorrentes da presente contratagcao correrdo a conta dos recursos